
  

 

1 
 

č. smlouvy: IPVZ - ………… 

 
 

S m l o u v a    o    s p o l u p r á c i 
 

 
Smluvní strany 
 
Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR 
se sídlem:  Ruská 2412/85, Praha 10, PSČ: 100 05 
IČO:   000 23 841 
bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 19535101, kód banky 0710 
kterou zastupuje: MUDr. Irena Maříková, MBA, ředitelka 
 
(dále jen „Institut“) 
 
na straně jedné 
 
a 
 
Oblastní nemocnice Příbram  
se sídlem:   Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram   
IČO:    27085031    
bankovní spojení: PPF banka a.s. – 2006550002/6000  
kterou zastupuje: MUDr. Stanislav Holobrada, předseda představenstva 
   Petr Halada, místopředseda představenstva 
 
(dále jen „Zdravotnické zařízení“) 
 
na straně druhé 
 
uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů tuto 
 
 

s m l o u v u   o   s p o l u p r á c i 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 

I. Preambule 
 
1.1. Institut je státní příspěvkovou organizací zřízenou Ministerstvem zdravotnictví ČR jako 

specializované vzdělávací a vědecké pracoviště, které zajišťuje ve spolupráci s vybranými 
zdravotnickými zařízeními specializační postgraduální přípravu a celoživotní vzdělávání lékařů, 
zubních lékařů a farmaceutů a dalších odborných pracovníků ve zdravotnictví v mezích zákona 
č. 95/2004 Sb., a zák. č. 96/2004 Sb.  
 

1.2. Oblastní nemocnice Příbram je státní příspěvkovou organizací zřízenou Ministerstvem 
zdravotnictví ČR, jejímž posláním je vedle poskytování komplexní péče pacientům také 
zajišťování vzdělávání lékařských i nelékařských zdravotnických pracovníků a zajišťování jejich 
specializačního a celoživotního vzdělávání.  

 



  

 

2 
 

1.3. Uzavřením této smlouvy deklarují smluvní strany připravenost pro vytvoření kvalitního a 
efektivního prostředí k uskutečňování vzdělávání a vyjadřují vůli pro naplnění požadavků pro 
řádné zajištění odborné přípravy jak po stránce materiálně-technické, tak po stránce personální.  

 
 

II. Předmět Smlouvy 
 
2.1. Smluvní strany se uzavřením této smlouvy dohodly, že v rámci svých působností budou trvale 

spolupracovat při specializačním vzdělávání a na dalších formách celoživotního vzdělávání 
lékařů a nelékařských zdravotnických pracovníků (dále jen „školenců“).  
 

2.2. Předmětem této smlouvy je vymezení podmínek spolupráce.  
 
2.3. Institut jako garant výuky školenců se zavazuje k zajištění teoretické a praktické výuky na kurzu 

Cross-cultural training dle příslušného vzdělávacího programu.  

 
2.4. Institut se zavazuje, že s ohledem na provozní a kapacitní možnosti vytvoří odpovídající 

podmínky pro průběh teoretické a praktické výuky a bude udržovat jejich požadovanou 
odbornou úroveň.  

III. Cena a platební podmínky 
 

3.1. Institut se zavazuje uhradit ve prospěch Zdravotnického zařízení náklady, spojené s dopravou 
účastníků kurzu na místo jeho konání. 
 

3.2. Částka dle bodu 3.1. je splatná na základě faktury vystavené Zdravotnickým zařízením Institutu, 
a to do 30 dnů od obdržení faktury na bankovní účet Zdravotnického zařízení uvedený v záhlaví 
této Smlouvy.  

 
IV. Závěrečná ustanovení 

 
4.1.  Tato Smlouva je uzavřená na dobu určitou, a to do doby ukončení realizace kurzu dle bodu 2.3. 

Každá ze smluvních stran může tuto Smlouvu vypovědět i bez udání důvodů, výpověď je platná 
a učinná okamžikem doručení druhé smluvní straně.  

 
4.2.  Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky. 
 
4.3.  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. Smlouva je vyhotovena ve 

dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. 
 
4.4.  Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem 

a na důkaz toho ji stvrzují svými podpisy. 
 

V Praze, dne ………………………… 
 
 

V …………...…… dne……………………… 

…………………………………….. 
za Institut 

MUDr. Irena Maříková, MBA 
ředitelka 

…………………………………….. 
za Zdravotnické zařízení 

MUDr. Stanislav Holobrada 
předseda představenstva 

  
 

…………………………………….. 
za Zdravotnické zařízení 

Petr Halada 
místopředseda představenstva 

MUDr. Stanislav 
Holobrada

Digitálně podepsal MUDr. 
Stanislav Holobrada 
Datum: 2023.11.13 14:19:25 
+01'00'

Petr Halada
Digitálně podepsal Petr Halada 
Datum: 2023.11.13 14:19:45 
+01'00'

MUDr. Irena 
Maříková, MBA

Digitálně podepsal MUDr. 
Irena Maříková, MBA 
Datum: 2023.11.14 
11:10:51 +01'00'



  

 

3 
 

 




